



# HZJZ

HRVATSKI ZAVOD  
ZA JAVNO ZDRAVSTVO  
Rockefellerova 7  
HR-10000 Zagreb  
T. +385 1 4863 222  
F. +385 1 4863 366  
p.p.161  
[www.hzjz.hr](http://www.hzjz.hr)

Zagreb, 17.07.2019.

Klasa: 406-09/19-13/51

Ur.broj: 381-09-92-18-1

Broj poziva: R 01/19

## POZIV NA DOSTAVU PONUDE

Poštovani,

Hrvatski zavod za javno zdravstvo upućuje Vam Poziv na dostavu ponude za predmet nabave:

***Nabava radova na uređenju prostora u objektima Rockefellerova 2, 7 i 7a***

**CPV: 45200000-9**

Sukladno članku 12. Stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) za procijenjenu vrijednost nabave iz Plana nabave manju od 200.000,00 kn bez PDV-a (tzv. jednostavnu nabavu) Hrvatski zavod za javno zdravstvo nije obvezan provoditi postupke javne nabave propisane Zakonom o javnoj nabavi.

Poziv na dostavu ponude provodi se temeljem članka 5. *Pravilnika o postupku provođenja jednostavne nabave Klasa:011-02/07-10/14, Ur.broj 381-10-100-17-1 od 05. srpnja 2017. godine i Izmjeni i dopuni Pravilnika o postupku provođenja jednostavne nabave Klasa: 012-04/18-10/5 urbroj:381-10-19-6 od 28. od lipnja 2018. godine.*

## 1. OPIS PREDMETA NABAVE

Predmet nabave je:

**Nabava radova na uređenju prostora u objektima Rockefellerova 2, 7 i 7a** sukladno tehničkoj specifikaciji iz *Priloga 4* ovog *Poziva*.

**Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a): 112.000,00 kn.**

## 2. UVJETI NABAVE

- Način izvršenja: Ugovor
- Rok izvršenja: do 30.rujna 2019.
- Rok valjanosti ponude: 15 dana od dana otvaranja ponude
- Mjesto isporuke: Hrvatski zavod za javno zdravstvo, Rockefellerova 2, 7 i 7a Zagreb
- Rok, način i uvjeti plaćanja: Plaćanje će se izvršiti nakon izvršenih radova i potpisanog primopredajnog zapisnika u roku od 30 kalendarskih dana od dana ispostavljenog računa

Cijena ponude: Ponuditelj je dužan za predmet nabave u ponudi navesti cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednost (PDV-a, iznos PDV-a, cijenu ponude s PDV-om, te ukupnu cijenu ponude s PDV-om.

Cijena ponude se piše brojkama. U cijenu ponude moraju biti uračunati svi troškovi i popusti. Ponuđene cijene su nepromjenjive.

Ponude kod kojih nisu popunjene sve stavke troškovnika smatrat će se neprihvatljivima.

- Kriterij odabira ponuda: **Najniža cijena**

Nisu dopuštene varijante ponude.

Ponuda se obavezno predaje u papirnatom obliku u izvorniku, na način da se sva prazna mjesta u ponudbenoj dokumentaciji popune jasno tiskanim slovima i pišu neizbrisivom tintom. Tekst koji se unosi u ponudbenu dokumentaciju može se ispravljati na način da **su ispravci vidljivi i dokazivi, s datumom i potvrdom ispravka** pravovaljanim potpisom i pečatom ovlaštene osobe ponuditelja. Ponuda sa svim traženim priložima, osim kataloga ili prospekata te certifikata podnosi se na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu. Katalogi, prospekti ili certifikati mogu biti na stranom jeziku. **Ponudu je potrebno uvezati u cjelinu** na način da se onemogući naknadno vađenje ili umetanje listova ili dijelova ponuda. **Ponude se moraju označiti rednim brojem stranice kroz ukupni broj stranice ili obrnuto.**

### 2.1 Ostali bitni uvjeti

Svi ponuditelji koji su preuzeli Poziv na dostavu ponuda dužni su, prije podnošenja ponude, pregledati prostore u objektu u kojima se vrše predmetni radovi, kako ne bi došlo do naknadnih primjedbi tijekom vršenja istih, o čemu Hrvatski zavod za javno zdravstvo izdaje potvrdu koja je čini sastavni dio ponude.

Ponude ponuditelja koji nisu izvršili pregled prostora isključiti će se kao neprihvatljive ponude. Pregled prostora u objektima potrebno je najaviti na telefon (01) 48 63 259 gosp. Ivan Karaba . Radnim danom ponedjeljak- petak u vremenu od 9- 15 h.

### **3. PONUDITELJ MORA DOSTAVITI SLJEDEĆE DOKAZE SPOSOBNOSTI:**

3.1. Izjava o nekažnjavanju za kaznena djela članka 251. stavka 1. točke 1. podtočke a)-f) Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) za **gospodarski subjekt i sve članove** upravnog, upravljačkog ili nadzornog tijela koji imaju ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili nadzora gospodarskog subjekta. **Sadržani podaci u Izjavi moraju odgovarati stvarnom činjeničnom stanju u trenutku dostave ponude.**

*Izjavu o nekažnjavanju može dati osoba po zakonu ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta za gospodarski subjekt i za sve osobe koje su članovi upravnog, upravljačkog ili nadzornog tijela ili imaju ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili nadzora gospodarskog subjekta (potpisana i izjava o nekažnjavanju ovjerena od javnog bilježnika iz Priloga 1. ovog Poziva).*

3.2. *Potvrdu porezne uprave o stanju duga*

- Sadržani podaci u Potvrdi moraju odgovarati stvarnom činjeničnom stanju u trenutku dostave ponude.
- Izdavatelj dokaza mora biti Porezna uprava Ministarstva financija
- Dokaz može biti u preslici ili u elektroničkom obliku

3.3. *Izvod iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg registra države sjedišta gospodarskog subjekta. Ako se on ne izdaje u državi sjedišta gospodarskog subjekta, gospodarski subjekt može dostaviti izjavu s ovjerom potpisa kod nadležnog tijela.*

- Izdavatelj dokaza: nadležni Trgovački sud, odnosno upravno ili drugo tijelo nadležno za vođenje obrtnog, strukovnog ili poslovnog registra ili elektronička isprava na papiru
- Sadržani podaci u Potvrdi moraju odgovarati stvarnom činjeničnom stanju u trenutku dostave ponude.

Dokaz može biti u preslici ili u elektroničkom obliku

3.4. *Potpisane Izjave iz priloga*

#### **4. JAMSTVA I UVJETI JAMSTVA**

##### **4.1 Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora**

Ponuditelj je dužan dostaviti u roku od osam dana od dana sklapanja ugovora, jamstvo za dobro izvršenje ugovora u visini 10% (deset posto) vrijednosti ugovora bez PDV-a. Jamstvo se dostavlja u obliku Bjanko zadužnice u odgovarajućem broju primjeraka, ispunjena, potpisana i ovjerena prema Pravilniku o obliku i sadržaju bjanko zadužnice.

Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora može se naplatiti za slučaj povrede ugovornih obveza od strane odabranog ponuditelja. Pod povredama ugovornih obveza, između ostalog, smatra se neizvršavanje ugovorenih obveza u zadanim rokovima, u skladu s odredbama ugovora i poziva na dostavu ponude te ponudom odabranog ponuditelja.

Naručitelj će ponuditelju vratiti jamstvo za uredno ispunjenje ugovora nakon njegovog isteka. Ako odabrani Ponuditelj u postavljenom roku ne dostavi jamstvo za uredno ispunjenje ugovora kako je traženo u Pozivu na dostavu ponuda, javni naručitelj će, ponovno izvršiti rangiranje ponuda prema kriteriju za odabir ne uzimajući u obzir ponudu odabranog Ponuditelja te donijeti odluku o odabiru nove najpovoljnije valjane ponude ili ako postoje razlozi poništiti postupak nabave.

#### **5. PONUDBENI LIST (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja)**

#### **6. TROŠKOVNIK / TEHNIČKE SPECIFIKACIJE (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja).**

Troškovnik/Tehničke specifikacije se mora dostaviti u izvornom obliku. Izmjena Troškovnika/Tehničke specifikacije nije dopuštena. Troškovnik/Tehničke specifikacije u Excel formatu ponuditelj **mora** zatražiti putem mail-a kako bi iste mogao dostaviti na optičkom mediju uz ponudu. Ponuda ponuditelja koji nije putem mail-a zatražio Troškovnik/Tehničke specifikacije i dostavio optički medij, neće se razmatrati.

#### **7. NAČIN DOSTAVE PONUDE**

Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu i Troškovniku/Tehničkoj specifikaciji iz ovog Poziva na dostavu ponude, a koje je potrebno ispuniti i potpisati od strane ovlaštene osobe ponuditelja. Troškovnik/Tehnička specifikacija dostavlja se uz ponudu i na optičkom mediju u Excel formatu. Rok za dostavu ponude: 25.07.2019. godine do 10.00 sati

Način dostave ponude: Ponuda se dostavlja Urudžbeni zapisnik na adresi naručitelja- osobno ili poštom s naznakom na omotnici „Poziv na dostavu ponude“; predmet nabave: „**Nabava radova na uređenju prostora u objektima Rockefellerova 2, 7 i 7a**“.

Mjesto otvaranja ponuda: Otvaranje ponuda održat će se 25.07.2019. godine u 10:00 sati u prostorijama Naručitelja. Otvaranje ponuda nije javno.

Kontakt osoba u vezi predmeta nabave: Ljilja Ljubičić, dipl.ing.chem

Tel. broj.: +385 1 4863 346

E-mail: ljilja.ljubicic@hzjz.hr

Obavijest o rezultatima predmetne nabave: Naručitelj će ponuditelju dostaviti pisanu Odluku o rezultatima nabave.

S poštovanjem,

Ravnatelj Zavoda

doc.dr.sc.Krunoslav Capak, prim.dr.med



Prilog 1.

Temeljem članka 251. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16), u vezi sa stavkom 1. i 2. istog članka dajem

### IZJAVU

kojom ja \_\_\_\_\_ iz \_\_\_\_\_  
(ime i prezime) (adresa stanovanja)

broj osobne iskaznice \_\_\_\_\_ izdane od \_\_\_\_\_

kao po zakonu ovlaštena osoba za zastupanje pravne osobe gospodarskog subjekta

\_\_\_\_\_  
(naziv i adresa gospodarskog subjekta, OIB)

pod materijalnom i kaznenom odgovornošću, izjavljujem

-da niti ja osobno

-niti gospodarski subjekt koga sam po zakonu ovlašten zastupati

-niti osobe koje su članovi upravnog, upravljačkog ili nadzornog tijela ili imaju ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili nadzora tog gospodarskog subjekta

nisu pravomoćnom presudom osuđena za slijedeća kaznena djela:

a) sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju

– članka 328. (zločinačko udruženje) i članka 329. (počinjenje kaznenog djela u sastavu zločinačkog udruženja) Kaznenog zakona

– članka 333. (udruživanje za počinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.)

b) korupciju, na temelju

– članka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 253. (davanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), članka 291. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 292. (nezakonito pogodovanje), članka 293. (primanje mita), članka 294. (davanje mita), članka 295. (trgovanje utjecajem) i članka 296. (davanje mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona  
– članka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 294.b (davanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 337. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 338. (zlouporaba obavljanja dužnosti državne vlasti), članka 343. (protuzakonito posredovanje), članka 347. (primanje mita) i članka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.)

c) prijevaru, na temelju

– članka 236. (prijevarama), članka 247. (prijevarama u gospodarskom poslovanju), članka 256. (utaja poreza ili carine) i članka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona

– članka 224. (prijevvara), članka 293. (prijevvara u gospodarskom poslovanju) i članka 286. (utaja poreza i drugih davanja) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.)

d) terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na temelju

– članka 97. (terorizam), članka 99. (javno poticanje na terorizam), članka 100. (novačenje za terorizam), članka 101. (obuka za terorizam) i članka 102. (terorističko udruženje) Kaznenog zakona

– članka 169. (terorizam), članka 169.a (javno poticanje na terorizam) i članka 169.b (novačenje i obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.)

e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju

– članka 98. (financiranje terorizma) i članka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona

– članka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.)

f) dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju

– članka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona

– članka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) odnosno

da gospodarski subjekt koji nema poslovni nastan u Republici Hrvatskoj ili osoba koja je član upravnog, upravljačkog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili nadzora toga gospodarskog subjekta i koja nije državljanin Republike Hrvatske nisu pravomoćnom presudom osuđena za kaznena djela navedena od podtočaka a) do f) u ovoj izjavi i za odgovarajuća kaznena djela koja, prema nacionalnim propisima države poslovnog nastana gospodarskog subjekta, odnosno države čiji je osoba državljanin, obuhvaćaju razloge za isključenje iz članka 57. stavka 1. točaka od (a) do (f) Direktive 2014/24/EU.

U \_\_\_\_\_, \_\_\_\_\_ godine.

\_\_\_\_\_  
Potpis i pečat ponuditelja

Prilog 2.

## IZJAVE

- 1.1. Svojim potpisom i pečatom potvrđujem da su nam poznate odredbe iz zahtjeva za dostavu ponude, da ih prihvaćamo i da ćemo izvršiti predmet nabave u skladu s tim odredbama i za cijenu koju smo naveli u ovoj ponudi.
- 1.2. Preuzimamo obvezu, ukoliko naša ponuda bude odabrana, izvršiti traženu isporuku *roba/opreme/usluga/radova* u roku od isporuke navedene u ponudi.
- 1.3. Plaćanje izvršene usluge obavljat će se temeljem ispostavljenog računa u roku 30 dana od izvršene isporuke *roba/opreme/usluga/radova*, prema narudžbenici Naručitelja, na IBAN kod poslovne banke:  

---

U \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Potpis i pečat ponuditelja



Prilog 3.

### PONUDBENI LIST

PREDMET NABAVE:

***Nabava radova na uređenju prostora u objektima Rockefellerova 2,7 i 7a***

NARUČITELJ: HRVATSKI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO, ZAGREB,  
ROCKEFELLEROVA 7, OIB 75297532041

NAZIV PONUDITELJA: \_\_\_\_\_

ADRESA: \_\_\_\_\_

KONTAKT I BROJ TELEFONA: \_\_\_\_\_

EMAIL: \_\_\_\_\_

OIB: \_\_\_\_\_

BROJ RAČUNA (IBAN): \_\_\_\_\_

PONUĐITELJ U SUSTAVU PDV-A (zaokružiti)                      DA                      NE

VRIJEDNOST PONUDE ( bez PDV-a): \_\_\_\_\_

PDV: \_\_\_\_\_

**SVEUKUPNA VRIJEDNOST PONUDE S PDV-om** \_\_\_\_\_

Podaci o podizvoditeljima i podaci o dijelu ugovora o nabava ako se dio ugovora o nabavi daje u podugovor:

Naziv, adresa I OIB podizvoditelja: \_\_\_\_\_

Broj poslovnog računa: \_\_\_\_\_

Predmet, količine ugovora o nabava koja se daje u podugovor: \_\_\_\_\_

Vrijednost pod ugovora (bez PDV-a): \_\_\_\_\_

Postotni dio (%): \_\_\_\_\_

Broj ponude: \_\_\_\_\_

Datum ponude: \_\_\_\_\_

Valjanost ponude: \_\_\_\_\_

---

(potpis i pečat ponuditelja)

## Prilog 4: Troškovnik/Tehnička specifikacija

### A objekt: Rockfellerova 2 - podrum - Služba za mikrobiologiju

rb	Vrsta rada ili usluge	jed. mj.	kol.	Jed. cijena	Ukupno
<b>Podopolagački radovi</b>					
1	Skidanje stare oštećene PVC podloge ručnim alatima i odnos na priručni deponij - Laboratorij: Dim.(7,10 x 6,90) = 48,99 m <sup>2</sup> - Hodnik ispredlaboratorija: (7,40 x 2,65) = 19,61 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	68,60		
2	Skidanje ostataka neoprenskog ljepila, odmaščivanje podloge sredstvima za čišćenje betonskih površina	m <sup>2</sup>	68,60		
3	Dobava i ugradnja mase za izravnavanje podloge	m <sup>2</sup>	68,60		
4	Nabava , dobava i postavljanje antistatik PVC podne obloge otporne na mikroorganizme i kemikalije, antistatična, klase gorivosti B1, postojan na habanje, ulja, masti, sredstva za dezinfekciju i lagan za održavanje	m <sup>2</sup>	68,60		
5	Dobava i postava rubne sokle od istog materijala ljepljenjem na zid visine 10 cm i varenjem spoja taljivom elektrodom	m <sup>1</sup>	59,45		
<i>ukupno:</i>					
<b>Soboslikarsko - ličilački radovi</b>					
1	Struganje stare boje sa zidova i stropa do zdrave podloge. 70% odukupne izmjere.	m <sup>2</sup>	97,01		
2	Kitanje i gletanje ostrugane podloge emulzionim kitom	m <sup>2</sup>	97,01		
3	Grubo i fino žbukanje zida - krpanje	m <sup>2</sup>	2,50		
4	Izoliranje vodenih mrlja i mrlja od smole sa zidova dvokratnim nanošenjem alkidne boje. (predviđeno 30% od ukupne izmjere)	m <sup>2</sup>	41,58		
5	Impregnacija zidova i stropova sredstvom za impregnaciju	m <sup>2</sup>	41,58		
6	Bojanje zidova i stropova poludisperznom bojom u tonu po izboru investitora	m <sup>2</sup>	138,59		
<i>ukupno:</i>					
<b>Sveukupno A :</b>					

## Prilog 4: Troškovnik/Tehnička specifikacija

### B objekt: Rockefellerova 7 - II kat br. 4 - Služba za zdravstvenu ekologiju

rb	Vrsta rada ili usluge	jed. mj.	kol.	Jed. cijena	Ukupno
<b>Knauf</b>					
1	Dobava i montaža zida od knaufa d= 12,5 mm na drvenu postojeću potkonstrukciju, ispunjavanje i bandažiranje spojeva ploča. Ispuna zida tvrdim stiroporom. Dim.(3,20 x 3,10) U cijenu uključeno obrada otvora za ugradnju vrata.	m <sup>2</sup>	9,92		
2	Struganje stare boje sa zidova i stropa do zdrave podloge. 50% odukupne izmjere.	m <sup>2</sup>	40,52		
3	Kitanje i gletanje ostrugane podloge i novog zida od knaufa emulzionim kitom.	m <sup>2</sup>	50,44		
4	Izoliranje vodenih mrlja i mrlja od smole sa zidova dvokratnim nanošenjem alkidne boje. (predviđeno 30% od ukupne izmjere).	m <sup>2</sup>	24,31		
5	Impregnacija zidova i stropova sredstvom za impregnaciju.	m <sup>2</sup>	40,52		
6	Dvokratno bojanje zidova i stropa poludisperzivnom bojom.	m <sup>2</sup>	81,04		
7	Bojanje cijevi	m <sup>1</sup>	20,00		
8	Skidanje starog nalića sa drvenih vrata i dovratnika paljenjem aparatom na plin. (2 komada vrata sa štokom).	m <sup>2</sup>	9,79		
9	Ličenje građevinske stolarije s koje je 100% skinuta stara boja, nanošenjem uljne boje u dva nalića, s prethodnim temeljnim ličenjem, brušenjem, čišćenjem i kitanje uljnim kitom po fazama, uključivo skidanje i namještanje krila.	m <sup>2</sup>	9,79		
10	Demontaža kancelarijskog ormara, te ponovna montaža nakon obrade zida iza njega. Ormar je visine 3,0 m.	kpl	1,00		
11	Dobava i ugradnja neprozirnog stakla na vrata dim 70/80 cm	kom	1,00		
<i>ukupno:</i>					
<b>Podopolagački radovi</b>					
1	Skidanje stare oštećene podne keramike ručnim alatima i odnos na priručni deponij	m <sup>2</sup>	14,08		
2	Skidanje ostataka ljepila za keramiku, čišćenje betonskih površina	m <sup>2</sup>	14,08		
3	Dobava i ugradnja mase za izravnavanje podloge.	m <sup>2</sup>	14,08		
4	Nabava , dobava i postavljanje antistatik PVC podne obloge otporne na mikroorganizme i kemikalije, antistatična, klase gorivosti B1, postojan na habanje, ulja, masti, sredstva za dezinfekciju i lagan za održavanje	m <sup>2</sup>	14,08		

#### Prilog 4: Troškovnik/Tehnička specifikacija

5	Dobava i postava rubne sokle od istog materijala ljepljenem na zid visine 10 cm i varenjem spoja taljivom elektrodom	m <sup>1</sup>	21,60		
<i>ukupno:</i>					
<b>Radovi na elektroinstalacijama</b>					
1	Prebacivanje dijela el. instalacija na glavni hodnik radi zajedničkog korištenja kopirnih uređaja i dr.	kpl	1,00		
2	Kabel 3x2,5	m <sup>1</sup>	30,00		
3	Prekidači	kom	10,00		
4	Priključnice	kom	10,00		
5	Parapetni kanali	m <sup>1</sup>	10,00		
6	Ispitivanje el. instalacije i protokol ispravnosti	kpl	1,00		
7	Dobava i ugradnja split klima uređaja, rashladne snage 3,5 kW, minimalni energetska razred A+, montaža vanjske jedinice na fasadi zgrade	kom	1,00		
<i>ukupno:</i>					
<b>Sveukupno B:</b>					

## Prilog 4: Troškovnik/Tehnička specifikacija

### C objekt: Rockefellerova 7 - I. kat - Služba za zdravstvenu ekologiju - sobe 12, 14, 15

3	Vrsta rada ili usluge	jed. mj.	kol.	Jed. cijena	Ukupno
<b>Rušenja i zidarski radovi</b>					
1	Rušenje pregradnog zida debljine 10,0 cm od siporexa i odnos na priručni deponij .Dim. (3,15 x 2,90). U cijenu uračunata demontaža vrata sa štokom i ostakljeno nadsvjetlo cijelom dužinom zida	kpl.	1,00		
2	Obrada rubnih dijelova zida grubim i finim žbukanjem	m <sup>1</sup>	5,80		
3	Ispuna poda nakon demontaže zida sa suhim granulatom	m <sup>1</sup>	3,15		
4	Odvoz šute	kpl	1,00		
	<i>ukupno:</i>				
<b>Soboslikarski radovi</b>					
1	Struganje stare boje sa zidova i stropa do zdrave podloge. 50% odukupne izmjere	m <sup>2</sup>	91,43		
2	Kitanje i gletanje ostrugane podloge i novog zida od knaufa emulzionim kitom	m <sup>2</sup>	91,43		
3	Izoliranje vodenih mrlja i mrlja od smole sa zidova dvokratnim nanošenjem alkidne boje. (predviđeno 30% od ukupne izmjere)	m <sup>2</sup>	54,86		
4	Impregnacija zidova i stropova sredstvom za impregnaciju	m <sup>2</sup>	91,43		
5	Dvokratno bojanje zidova i stropa poludisperzivnom bojom	m <sup>2</sup>	182,85		
6	Bojanje cijevi	m <sup>1</sup>	30,00		
	<i>ukupno:</i>				
<b>Podopolagački radovi</b>					
1	Skidanje stare kutne letvice i odnos na priručni deponij	m <sup>2</sup>	47,30		
2	Demontaža stolarija, stolova, stolica - odnos van prostorija i ponovna montaža u 3 kancelarije	kpl	3,00		
3	Nabava , dobava i postavljanje laminatnog poda visoke tvrdoće otpornog na habanje. Montaža na spužvastu podlogu klik sistem. Po završenom radu laminat premazati zaštitnim premazom	m <sup>2</sup>	45,68		
4	Dobava i postava kutne sokle visine 6,0 cm vijčanom vezom na zid	m <sup>1</sup>	47,30		
	<i>ukupno:</i>				
	<b>Sveukupno C:</b>				

## Prilog 4: Troškovnik/Tehnička specifikacija

### D objekt: Rockfellerova 7a - dvorišna zgrada - Služba za pravne, opće i tehničke poslove

rb	Vrsta rada ili usluge	jed. mj.	kol.	Jed. cijena	Ukupno
<b>Knauf</b>					
1	Dobava i montaža zida od knaufa d= 12,5 mm na metalnu potkonstrukciju širine 7,0 cm, ispunjavanje i bandažiranje spojeva ploča. Ispuna zida kamenom vunom. Dim.(2,40 x 2,90). U cijenu uključeno obrada otvora za ugradnju vrata	m <sup>2</sup>	6,96		
2	Uzimanje mjera, izrada i postava odvratnika vel.91/200 cm, debljine 5,0 cm, od jelove građe 2. klase, s novim okovom i grundiranjem	kpl	1,00		
3	Uzimanje mjera, izrada i postava novog jednokrlnog punog šperanog vratnog krila veličine 95/200 cm, bez dovratnika, s novim okovom i grundiranjem	kpl	1,00		
4	Ličenje nove građevinske stolarije dvokratnim nanošenjem uljne boje i jednokratnim lakiranjem lak bojom, sa brušenjem, čišćenjem i kitanjem uljnim kitom po fazama, uključivo skidanje i namještanje krila. (3,80 vrata + 1,00 štok)	m <sup>2</sup>	4,80		
5	Kitanje i gletanje novog zida od knaufa emulzionim kitom	m <sup>2</sup>	6,96		
6	Trokratno bojanje zidova poludisperzivnom bojom	m <sup>2</sup>	6,96		
	<i>ukupno:</i>				
	<b>Sveukupno D:</b>				

## Prilog 4: Troškovnik/Tehnička specifikacija

### E objekt: Rockefellerova 2, II. kat, Služba za epidemiologiju zaraznih bolesti

rb	Vrsta rada ili usluge	jed. mj.	kol.	Jed. cijena	Ukupno
1	Dobava i montaža spuštenog knauf stropa od vodootpornog knaufa , komplet s potkonstrukcijom od pocinčanih nosivih profila, kitanjem i bandažiranjem spojeva Dim. 3,60 x 2,80 = 10,08 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	10,08		
2	Dobava materijala i izrada zida od knaufa. Dim. (2,80 x 3,90) = 10.92 m <sup>2</sup> Zid debljine 10,0 cm od originalne jednostruke metalne konstrukcije UW i CW 50 profila, učvršćenih u pod i zid na koje se obostrano učvršćuju GKFI ploče debljine 12,50 mm u dvostrukom preklopu. Izrada otvora za vrata Međuprostor se ispunjava kamenom vunom min. 50 kg/m <sup>2</sup> Izvedba sve komplet sa radom i materijalom, svi spojevi fugirani, bandažirani i gletani, spremno za bojanje	m <sup>2</sup>	10,92		
3	Soboslokarski radovi (bojanje bijelom bojom za unutrašnje prostorije (knauf 3x).	m <sup>2</sup>	41,92		
4	Brtvljenje svih staklenih fiksnih elemenata na drvenoj ostaklenoj stijeni trajnoelastičnim kitom radi sprečavanja štetnih mirisa iz vana.(2,90 x 10,00) = 29,00 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	29,00		
5	Izrada i dobava drvenog trodjelnog okvira za izradu nadsvjetla dim.(2,80 x 1,00) na novom ulaznom zidu od knaufa s ugradnjom neprozirnog stakla. Dva elementa su fiksna, a jedan je s mogućnosti otvaranja na ventus	kpl	1,00		
6	Stolarski radovi (nabava, dobava i montaža sobnih vrata sa dovratnikom)	kom	1,00		
7	Zidarski radovi (krpanje)	kpl	1,00		
8	Nabava , dobava i postavljanje laminatnog poda visoke tvrdoće otpornog na habanje.Montaža na spužvastu podlogu klik sistem. Po završenom radu laminat premazati zaštitnim premazom	m <sup>2</sup>	10,08		
9	Dobava i postava kutne sokle visine 6,0 cm vijčanom vezom na zid	m <sup>1</sup>	12,80		
10	Dobava i ugradnja split klima uređaja, rashladne snage 3,5 kW, minimalni energetska razred A+, montaža vanjske jedinice na fasadnom zidu zgrade	kom	1,00		
11	LED lampe 2x18W	kom	2,00		
12	Kabel OR7 5x10	m <sup>1</sup>	12,00		
13	Kabel 3x2,5	m <sup>1</sup>	20,00		
14	Kabel 3x1,5	m <sup>1</sup>	20,00		



#### Prilog 4: Troškovnik/Tehnička specifikacija

15	Prekidači	kom	2,00		
16	Priključnice	kom	8,00		
17	Parapetni kanali mali	m <sup>1</sup>	20,00		
18	Parapetni kanali veliki	m <sup>1</sup>	10,00		
19	Spajanje IT	kpl	1,00		
20	Rad- instalaterski radovi (1 osoba)	h	16,00		
21	Ispitivanje el. instalacije i protokol ispravnosti	kpl	1,00		
	<b>Sveukupno E:</b>				

rb	Rekapitulacija	Ukupno
1	A objekt: Rockefellerova 2 - podrum - Služba za mikrobiologiju	
2	B objekt: Rockefellerova 7 - II kat br. 4 - Služba za zdravstvenu ekologiju	
3	C objekt: Rockefellerova 7 - I. kat - Služba za zdravstvenu ekologiju - sobe 12, 14, 15	
4	D objekt: Rockefellerova 7a - dvorišna zgrada - Služba za pravne, opće i tehničke poslove	
5	E objekt: Rockefellerova 2, II. kat, Služba za epidemiologiju zaraznih bolesti	
6	<b>Ukupno A+B+C+D+E:</b>	
	<b>PDV 25%</b>	
	<b>Sveukupno:</b>	

ROK ISPORUKE:

ROK PLAĆANJA:

DATUM:

Potpis i pečat Ponuditelja: